
D.II.0131 – 370/08 
 

Uchwała Nr 370/117/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 marca 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody Mazowieckiemu Zarz�dowi Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie na budow� magazynów soli na nieruchomo�ciach  w �urominie  
ul. Warszawska 32, Myszy�cu ul. Reymonta 48, W�growie ul. Gda�ska 52, Nowym 
Mie�cie n/Pilic� ul. Kolejowa 7. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),  
z art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca  1994 r. o Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r.  
Nr 156 poz. 1118  z pó�n zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyra�a si� zgod� Mazowieckiemu  Zarz�dowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie,  
       na wykorzystanie nieruchomo�ci w celu budowy magazynów soli na nast�puj�cych  
       nieruchomo�ciach:  

1)   �uromin ul. Warszawska 32, 
2)   Myszyniec ul. Reymonta 48,  
3)   W�grów ul. Gda�ska 52, 
4)   Nowe Miasto n/Pilic� ul. Kolejowa 52 

2. Wykonanie prac budowlanych nale�y przeprowadzi� zgodnie z obowi�zuj�cymi 
przepisami Prawa budowlanego. 

 
§ 2. 

 
Niniejsza uchwała stanowi podstaw� do dysponowania  nieruchomo�ciami , o których mowa 
w § 1 ust.1, na cele budowlane.  
 

§ 3. 
 

Szczegółowe warunki, na jakich zostan� przeprowadzone prace budowlane, o których mowa 
w § 1 ust. 2, okre�li Dyrektor Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich w Warszawie 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie.  
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                 Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 88, 
poz. 587,  Nr 99, poz. 665l, Nr 127, poz. 880, Nr 191, poz. 1373 oraz Nr 247, poz. 1844. 
 
 


